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NOWA SIEDZIBA SEP W ŁODZI – INWESTYCJA W
PRZYSZŁOŚĆ

5 września 2025 roku odbyła się uroczystość otwarcia nowej siedziby Oddziału Łódzkiego
Stowarzyszenia Elektryków Polskich, mieszczącej się przy ul. Żeligowskiego 43A. Wydarzenie
zgromadziło licznych gości – przedstawicieli Politechniki Łódzkiej, Zarządu Głównego SEP,
zaprzyjaźnionych Oddziałów i Stowarzyszeń, partnerów biznesowych oraz członków naszego
Oddziału.

Nowa siedziba, będąca efektem wieloletnich starań i wspólnej determinacji, symbolizuje
ambicję Oddziału i jego gotowość do dalszego rozwoju. – „To miejsce powstało z myślą o
przyszłości – o jeszcze lepszej współpracy z partnerami, instytucjami i członkami SEP” – mówił
w swoim wystąpieniu prezes Oddziału, Przemysław Tabaka.
Nowoczesny, dwupoziomowy lokal o powierzchni około 280 m² mieści trzy sale szkoleniowe o
różnej powierzchni oraz zaplecze administracyjne. To przestrzeń, która daje możliwość
łączenia działalności szkoleniowej i konferencyjnej z codziennym funkcjonowaniem
administracyjnym Oddziału.
Prezes Tabaka podziękował wszystkim osobom i instytucjom, które przyczyniły się do realizacji
tego historycznego przedsięwzięcia. Wyraził wdzięczność członkom Zarządu za wizję i
konsekwencję w działaniu, seniorom za ich wieloletnie zaangażowanie i wkład w budowanie
solidnych fundamentów Oddziału, a także Zarządowi Głównemu SEP i władzom Politechniki
Łódzkiej za stałe wsparcie i owocną współpracę.
Nowa siedziba to coś więcej niż biuro – to miejsce spotkań, inspiracji i wspólnych działań. To
przestrzeń sprzyjająca wymianie doświadczeń oraz budowaniu inicjatyw, które kształtują
przyszłość naszego środowiska. Oddział Łódzki SEP pozostaje otwarty na dialog, nowe pomysły i
różnorodne formy współpracy, serdecznie zapraszając wszystkich do aktywnego uczestnictwa w
rozwoju Stowarzyszenia.

– „Państwa obecność dodaje nam sił i utwierdza w przekonaniu, że razem możemy więcej” –
zakończył swoje wystąpienie prezes Tabaka.
Zapraszamy do obejrzenia galerii zdjęć:
https://seplodz.pl/uroczyste-otwarcie-nowej-siedziby-oddzialu-lodzkiego-sep/
oraz
filmu z uroczystego otwarcia nowej siedziby OŁ SEP:
https://www.youtube.com/watch?v=K4m8-G-YGDw
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